

# **PCM HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 27771610**

Flørke Strandvej 10  
4760 Vordingborg

Årsrapport  
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/02/2022**

---

**Poul Mikkelsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      PCM HOLDING ApS  
Florke Strandvej10  
4760Vordingborg

CVR-nr:            27771610  
Regnskabsår:    01/10/2020 - 30/09/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at besidde værdipapirer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat - et overskud på kr. 551.741 - betragtes som nogenlunde tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der kan have væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		13.243	20.859
<b>Bruttoresultat</b>		<b>13.243</b>	<b>20.859</b>
Lønninger		-259.000	-259.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-60.200	-80.300
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-305.957</b>	<b>-318.441</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		708.207	205.500
Andre finansielle indtægter		350.928	124.031
Øvrige finansielle omkostninger		-69.943	-66.368
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>683.235</b>	<b>-55.278</b>
Skat af årets resultat		-131.494	0
<b>Årets resultat</b>		<b>551.741</b>	<b>-55.278</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		9.900	9.900
Overført resultat		541.841	-65.178
<b>I alt</b>		<b>551.741</b>	<b>-55.278</b>

## Balance 30. september 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		180.800	241.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>180.800</b>	<b>241.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.173.502	12.417.351
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>13.173.502</b>	<b>12.417.351</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>13.354.302</b>	<b>12.658.351</b>
Tilgodehavende skat		0	78.324
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>78.324</b>
Likvide beholdninger		45.594	88.180
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>45.594</b>	<b>166.504</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>13.399.896</b>	<b>12.824.855</b>

## Balance 30. september 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		12.463.590	12.528.768
Overført resultat		551.741	-65.178
Forslag til udbytte		-9.900	
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>13.130.431</b>	<b>12.588.590</b>
Skyldig selskabsskat		1.849	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		257.716	226.365
Forslag til udbytte for regnskabsåret		9.900	9.900
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>269.465</b>	<b>236.265</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>269.465</b>	<b>236.265</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>13.399.896</b>	<b>12.824.855</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret